
SAZEBNÍK ČBAS PLATNÝ K 1. 1. 2024

hráč (1 kalendářní rok) 300 Kč

hráč zahraniční (platnost do 31. 8. daného roku) 300 Kč

trenér 500 Kč

rozhodčí 300 Kč

300 Kč

300 Kč

2 500 Kč

 2 000 Kč

poplatek za měsíc 5 000 Kč

5 000 Kč

2 500 Kč

extraliga 6 000 Kč

1. liga 6 000 Kč

2 500 Kč

3 000 Kč

2 000 Kč

1 500 Kč

3 000 Kč

6 000 Kč

řízení turnaje VR/HR do 6 hodin/den, z toho 250 Kč příspěvek na ošatné 750 Kč

řízení turnaje VR/HR od 6 hodin/den, z toho 250 Kč příspěvek na ošatné 1 500 Kč

příprava turnaje VR 1 500 Kč

Extraliga ( VR+ HR) 1kolo/utkání vyplaceno na základě faktury pořádajícím oddílům 1 650 Kč

1.liga ( tříčlenná skupina) 1 kolo vyplaceno na základě faktury pořádajícím oddílům 500 Kč

          Příspěvek pořadatelům
Příspěvek na pořádání Extraligy 1 kolo/utkání 2 000 Kč

Příspěvek na pořádání 1.ligy 1 kolo 1 000 Kč

        Odměny trenérům
Odměny trenérům v délce více než 8 hodin maxvšak 400 Kč/hod. 2 800 Kč

v délce více než 4 max 8 hod max však 400 Kč/hod. 1 400 Kč

        Cestovní náhrady

cestovní náhrady dle směrnice viz předpis km směrnice o cestovních náhradách 5 Kč

stravné viz předpis směrnice o cestovních náhradách

kapesné viz předpis směrnice o cestovních náhradách

     Odměny rozhočích

školení trenérů

               Trenérsko metodická komise

            Komise rozhodčích

    Sportovně technická komise

4 .třída

3. třída

2. třída

školení vrchních rozhodčích 2. třídy

Sekretariát

     Marketing

Licence

Hostování

start hráčů v zahraničí

přeregistrace klubu/oddílu

Přestup

webový odkaz - komerční badminton

reklama stream

zveřejnění komerční akce

startovné

školení vrchních a hlavních rozhodčích 3. třídy

přenechání práva startu družstva v soutěži


